sibi et optumates et populares conciliasse significat, quod de-
mum post exilium senex quæsivit.

Priusquam autem argumenta, in quibus hæ elegiæ ver-
sentur, deinceps complectar, de Cyrni Theognidisque consue- 550
tudine pauca dicenda sunt. Welcker⁴⁵ quidem Cyrni allocu-
tionem ad solam libri formam pertinere dicit, cum Theognis
Κύρνε non proprium, ut videatur, nomen, sed vetus appella-
tivum, quo ipso fictio prodatur, frequentet. Ac profecto qui
apud lyricos quoque poetas obtineret mos, ut amico blande 555
compellendo speciem quandam rei non lictæ, sed veræ effi-
cerent, qua maxime moveretur affectus vel quo vellent animo
sensa sua excipi significarent, quasi non alienissimo cuique,
sed amicis tantum penetralia pectoris aperientes, eum gno-
micæ poesi magis etiam convenisse. Mitigato enim per pa- 560
ternæ benevolentiae significationem præceptorum severitate
facilius illa se in juvenum animos insinuare.

Ab hac sententia quam longissime abhorreo, cum nihil
minus ad hanc imaginem, quam nobis de Theognide infor-
maverimus, aptum sit, quam illud Welckeri. Non erat præ- 565
ceptorum magister: non finxit personam, quam blande com-
pellaret, ut hoc modo præcepta facilius se in adolescentium
animos insinuarent: omnino non est habendus in gnomico-
rum poetarum numero: id quod jam demonstravimus. Contra
multa sunt illius interioris, quam dixi, consuetudinis iudicia. 570
Quod enim Theognis modo patris, modo fratris, modo amici
affectum erga Cyrnum hic illic profiteri videtur, id referen-
dum est ad diversas utriusque vitarum ætates, quoniam ali-
quando fit, ut ei, qui alter consulentis patris, alter adolescentis
partes tamquam egerunt, seniores magis magisque hanc æta- 575
tis differentiam obliviscantur et amicitia inter se conjuncti
paulatim tamquam annorum intervalla videantur coarctare.
Cyrnus igitur erat, ut recentiores editores Welckero excep-
to consentiunt, Polypai filius Πολυπαΐδης; Welcker autem no-
men proprium et patronymicum et in deorum invocationibus 580

for his poetical abilities before he went into exile. In addition, that *not yet* indicates that he had reconciled with the optimates and the populares, something which he only sought as an old man after returning from exile.

560

Before, however, I explain in what follows, the subjects dealt with by these elegies, something must be said about the relationship of Cynrus and Theognis. Welcker,⁴⁶ for instance, says that Cynrus is just a figure of speech which only has meaning in relation to the form of the book. It seems to him that Theognis does not use *Cynrus* as a given name, but rather as an old epithet by which this fiction once having been made, perpetuates itself. And Welcker even says there was in fact a custom among lyrical poets to use such epithets in order to make their point seem more real when addressing a young friend, so as to effect the maximum emotional impact that only the addressee, and not any stranger, would understand — something which would be more suited to gnomic poetry. In this manner, the severity of precepts is softened by the import of paternal kindness, so as to penetrate more easily into the minds of youths.